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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Miért nem lépnek fel, az állampolgárokat telefonon zaklató, az idegeikkel játszó
telemarketingesekkel szemben? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Valószínűleg mindenkivel előfordult már, hogy olyan hívásokat kapott, amelyben próbáltá k
meggyőzni az egyszeri és visszautasíthatatlan vételi ajánlatról, kirándulásokról, min őséginek
vallott termékek akciós, s őt ingyen történő igénybevételéről vagy hihetetlennek tűnő
nyereményrő l .

A gazdasági reklámtevékenység alapvető feltételeiről és egyes korlátairól szóló 2008 . évi
XLVIII. törvény rendelkezései alapján a reklám természetes személynek, mint reklá m
címzettjének közvetlen megkeresése módszerével — így különösen elektronikus levelezé s
vagy azzal egyenértékű más egyéni kommunikációs eszköz útján — kizárólag akkor közölhető ,
ha ahhoz a reklám címzettje előzetesen egyértelműen és kifejezetten hozzájárult . Ez a
hozzájáruló nyilatkozat bármikor korlátozás és indokolás nélkül, ingyenesen visszavonható .
Ebben az esetben a nyilatkozó nevét és minden egyéb személyes adatát a nyilvántartásbó l
haladéktalanul törölni kell, és részére reklám ilyen módon a továbbiakban nem közölhet ő .

Nyugat-Európában már bevett szokás, hogy azokat a telekommunikációs illetve marketing
cégeket, akik a kérés ellenére is kiadják és felkeresik az ügyfeleket, bíróságon joger ős ítélet
mellett komoly pénzbüntetésre büntetik .



Tovább súlyosbítja az helyzetet, hogy sokszor nem csak kérétlen megkeresésekr ől van szó,
hanem kifejezetten az emberek átverését célzó zaklatásról . Hónapról hónapra állnak el ő egyre
újabb és egyre alattomosabb trükkökkel, amikkel a gyanútlan emberek megkárosítása a cél .

Kérdezem tehát Tisztelt Miniszter Urat, hogy a jöv őben van-e valami terv arr a
vonatkozóan, hogy a telemarketingesekkel szemben komolyabb szabályozást vezessene k
be?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . március 18 .
Tisztelettel :

Magyar Zoltán
Jobbik
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